Протокол №И-КК-07 от 08.08.2024 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-07

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 08 августа 2024 года

Дата составления протокола – 08 августа 2024 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок, проведенных в июле 2024 года

2. О проведении проверок в сентябре 2024 года и утверждении Плана-графика.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок, проведенных в июле

2024 года.

 Членами Контрольной комиссии рассмотрены результаты плановых проверок,

проведенных в июле 2024 года на соответствие требованиям ч.2 ст. 9 ФЗ-315; п.1 ч.2 ст.

55.13 ГрК РФ:

№

п/п Рег.

№

Наименование

организации
Акт проверки

Дата

начала

проверки

Дата

завершени

я

проверки

Налич

ие

наруш

ений

1 080 Акционерное общество

«Гипрогазцентр»
№И-003К от

17.07.2024
16.07.2024 17.07.2024 нет

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению результаты проведенных проверок.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

Протокол №И-КК-07 от 08.08.2024 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению результаты проведенных проверок.

По вопросу №2 повестки дня. О проведении проверок в сентябре 2024 года и утверждении

Плана-графика.

Членами Контрольной комиссии рассмотрен перечень организаций, в отношении которых

планируется провести проверки в сентябре 2024 года в соответствии с утвержденным

Планом проверок на 2024 год (Протокол №И-КК-14 от 08.12.2023) на предмет соблюдения

требований ч.2 ст. 9 ФЗ-315; п.1 ч.2 ст. 55.13 ГрК РФ:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 237 ООО «Газпром добыча Тамбей»

2 165 АО «МАГЭ»

3 166 ООО «Газпром геотехнологии»

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

2.1. Провести плановые проверки в сентябре 2024 года в отношении организаций:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 237 ООО «Газпром добыча Тамбей»

2 165 АО «МАГЭ»

3 166 ООО «Газпром геотехнологии»

2.2. Утвердить План-график проведения плановых проверок в сентябре 2024 года.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

2.1. Провести плановые проверки в сентябре 2024 года в отношении организаций:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 237 ООО «Газпром добыча Тамбей»

2 165 АО «МАГЭ»

3 166 ООО «Газпром геотехнологии»

2.2. Утвердить План-график проведения плановых проверок в сентябре 2024 года.

Протокол №И-КК-07 от 08.08.2024 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

Приложение:

План-график проведения проверок в сентябре 2024 года на 1 л.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская